〇〇〇〇年度（令和〇年度）公園清掃等維持管理委託代表者変更届

                              年   月   日

 福 山 市 長  様

 （公園緑地課）              公園名 ○○○公園

（旧）団体名  （新）団体名

（旧）名 前           ㊞ （新）名 前           ㊞

 変更しましたので，次のとおり届け出ます。

 変更前 変更後

名  前

住  所

電 話 番 号

変更年月日

                      （公園番号 ○○○）

記入例

押印

押印

変更後の代表者名・住所・電話番号を

記入

代表者を変更した日：総会開催日等を記入

変更後の団体名・

代表者名を記入

変更前の代表者名を記入

変更前の団体名・

代表者名を記入